
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА  

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(КУЗБАССОБРНАДЗОР) 

 

 
ПРИКАЗ 

 

От  11.04.2018  №   507/03 

 

 

О внесении изменений в приказ  от  22.03.2018  №  411/03 

о проведении аккредитационной экспертизы  

образовательной  деятельности  Государственного 

профессионального образовательного учреждения  

«Юргинский технологический колледж» 

 

 

В связи с производственной необходимостью, изменением состава 

экспертной группы для проведения аккредитационной экспертизы 

образовательной деятельности Государственного профессионального 

образовательного  учреждения  «Юргинский  технологический  колледж» 

приказываю:  

1.  Исключить из состава экспертной группы Тарасову Светлану 

Витальевну - эксперта Кузбассобрнадзора (г. Кемерово). 

2.  Включить в состав экспертной группы Смирнову Елену 

Александровну - эксперта  Кузбассобрнадзора (г. Березовский). 

3.  Закрепить за Смирновой Еленой Александровной 

аккредитационную  экспертизу  образовательных  программ  19.01.17 

Повар, кондитер, 19.02.10 Технология продукции общественного 

питания. 



 

 

2  

 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

отдела аккредитации Кузбассобрнадзора Полымскую Валентину 

Викторовну. 

 

 

 

И.о. начальника  

 

 

К.А. Цвелева 

 

 


